Số 2, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP. Biên Hòa, Đồng Nai; Website:http://sct.dongnai.gov.vn; Điện thoại: 3.823.317;

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SCT-VP

V/v triển khai Quyết định số

812/QĐ-BTTTT ngày 17/5/2024

của Bộ trưởng Bộ Thông tin và

Truyền thông phê duyệt Kế

hoạch bồi dưỡng, tập huấn về

chuyển đổi số năm 2024.

           Đồng Nai, ngày        tháng        năm

     Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Sở Công Thương nhận được Văn bản số 1596/ /STTTT-CĐS ngày 24/5/2024

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc triển khai Quyết định số 812/QĐ-BTTTT

ngày 17/5/2024 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông phê duyệt Kế hoạch

bồi dưỡng, tập huấn về chuyển đổi số năm 2024;

Sở Công Thương triển khai Quyết định số 812/QĐ-BTTTT ngày 17/5/2024

của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông phê duyệt Kế hoạch bồi dưỡng, tập

huấn về chuyển đổi số năm 2024 gửi đến các phòng, đơn vị thuộc Sở biết (Đính

kèm). Đồng thời, Quyết định trên đã được Sở Công Thương đăng tải trên trang thông

tin điện tử Sở tại địa chỉ sct.dongnai.gov.vn (mục văn bản QPPL).

Đề nghị các phòng, đơn vị thuộc Sở quan tâm, nghiên cứu để tổ chức thực

hiện đảm bảo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BLĐ sở;

- Lưu:VT, VP.

(Thủy - mtt)

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Văn Hữu Đồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T10:04:30+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn Hữu Đồng<dongvh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T10:17:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T10:17:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T10:17:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T10:17:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T10:17:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!